
Официальный протокол игры
	     
	
	2013 г.р

	Вид соревнований
	Новогодний турнир «КУБОК ЧЕРНОЗЕМЬЯ»
	   Дата
	15.01.22
	Игра №
	8

	Место проведения
	Г.Лиски
	  Время
	10-00
	  Зрители
	

	 «А» ХК «ШТУРМ» г. Лиски
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	20
	Гусев Иван Сергеевич
	Вр
	Да
	1
	17
	51
	8
	10
	31
	
	55
	1
	9
	01
	06
	01
	26

	77
	Рудаков Максим Александрович
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	33
	1
	9
	10
	58
	11
	58

	15
	Меланьин Александр Евгеньевич
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	55
	1
	9
	12
	25
	13
	25

	96
	Буллах Богдан Вадимович
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	15
	1
	9
	25
	13
	25
	19

	11
	Пойманов Сергей Александрович
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Апаркин Максим Дмитриевич
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Киселев Максим Витальевич
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Дмитриев Всеволод Александрович                 К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Пехтерев Савелий Владиславович
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	97
	Кузьмин Борис Борисович
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Манченко Даниил Валентинович
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	Литвинов Борис Викторович
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Кравчук Кирилл Владимирович
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Титов Павел Дмитриевич
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Магазинов Прохор Борисович
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Чубов Лука Евгеньевич
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер  Кузьмин Борис Борисович
	

	

	«Б» ХК «КРИСТАЛЛ» г. Саратов
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	1
	Лебедев Лев Валерьевич
	Вр
	Да
	1
	01
	26
	9
	8
	
	
	9
	1
	2
	09
	32
	10
	32

	64
	Папихин Даниил Олегович
	вр
	Да
	2
	08
	52
	8
	
	
	
	23
	1
	5
	22
	00
	23
	00

	19
	Захарченко Алексей Дмитриевич
	Н
	Да
	3
	14
	50
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Калиниченко Мирон Денисович
	З
	Да
	4
	24
	28
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	47
	Козленков Владимир Сергеевич
	Н
	Да
	5
	25
	19
	9
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Коптев Арсений Алексеевич
	Н
	Да
	6
	27
	40
	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Миргородский Николай Николаевич
	З
	Да
	7
	28
	40
	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	79
	Ломакин Андрей Андреевич
	Н
	Да
	8
	36
	19
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Савченко Федор Сергеевич
	З
	Да
	9
	40
	30
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	78
	Волчев Дмитрий Владимирович
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	48
	Трифонов Егор Денисович
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Емельянов Арсений Александрович
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Байчик Богдан Алексеевич
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Молдованенко Дарий Денисович
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Ситников Глеб Владимирович
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер    Белоусов Валерий Васильевич
	



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	0
	1
	0
	
	
	1
	Начало
	10
	00

	
	
	
	
	
	00
	00
	20
	64
	
	«Б»
	3
	4
	2
	
	
	9
	Окончание
	11
	09

	
	
	
	
	
	20
	11
	20
	1
	Штрафное
время
	«А»
	3
	1
	0
	
	
	4
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	21
	16
	20
	64
	
	«Б»
	1
	1
	0
	
	
	2
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	27
	40
	
	64
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	28
	40
	20
	64
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	30
	00
	20
	1
	Информатор
	Васильев А. 
	Секретарь
	Кондратюк И.

	
	
	
	
	
	45
	00
	20
	1
	Судья времени игры
	Васильев А.
	подпись
	

	





	Главный судья
	[bookmark: _GoBack]Иванченко М.
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	
	

		Замечания
	Да
	Нет
	 Смотри на обороте





 





